
  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2014 года № 180

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов при подготовке к выборам депутатов совета депутатов

муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального
образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

 третьего созыва

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  и  частью  4
статьи  36  Областного  закона  от  15  марта  2012  года  №  20-оз  «О
муниципальных  выборах  в  Ленинградской  области»,  на  основании
предложения  территориальной  избирательной  комиссии  Кировского
муниципального  района  (с  полномочиями  окружных  комиссий)
постановляю:

1.  Установить,  что  печатные  агитационные  материалы  для  проведения
выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шумское
сельское  поселение  муниципального  образования  Кировский
муниципальный район Ленинградской области третьего созыва размещаются
на  рекламных  (информационных)  тумбах  и  стендах,  расположенных  по
адресам согласно приложению.

2.  Размещение  печатных  агитационных  материалов  в  местах,  за
исключением  мест,  предусмотренных  п.1  настоящего  постановления,
производится в порядке, установленном со статьей 54 Федерального закона
от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Вестник
муниципального образования Шумское сельское поселение» и разместить на
официальном сайте МО Шумское сельское поселение.

Разослано: дело, ТИК Кировского муниципального района, ОМВД

Начальник сектора управления муниципальным
А.В.Ерошкин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
МО Шумское сельское поселение

от 14 июля 2014 г. № 180 

№ избира-
тельного
участка

Адреса расположения рекламных (информационных) тумб и  
стендов для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

587 с. Шум, ул. Советская, д. 22

588 с. Шум, ул. Советская, д. 3а

589 п.ст. Новый Быт, ул. Волховская, д. 16

590 пос. Концы, ул. Плитная, д.12

591 д. Горка, д. 1


